
I euxzrNe - FrsA sosrRr EVALUARE 03_06_24 18:30:58

Cttncurs

Dttstanta
Cod co■ umbo ftt■
Lattttudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por. ■mbarcati

00001 026016

30.05.24 14:13:04
30.05.24 14:13:04
30.05.24 14:13:04
044

Loc lansare

Data lansar■ ■
Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZING
GPS+03h
Por. sos■ ti

″中°″
α=oεンソン
Cirdei Stefan

03.06.24 18:30:51  GPS
03.06.24 18ば 30:53 +002

040

: 1

Nr.
crt

Serie inel
|:」き

N゙r. inel
Senzor

Sosire
Data Ora

NomlR]:|° bS・
1螢五毛

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
049
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
0o4
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
ALBS
GUT
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT
NEGR
GUT
GUT
NEGR
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUT

13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16:
16:
16:
17
17
17
18
18

003
001
009
029
041
007
032
028
019
024
011
008
010
021
004
002
044
014
017
016
043
027
005
031
026
034
023
020
018
012
025
039
037
030
036

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

029
049
033
041
046
001
028
034
013
026
047
003
043
024
051
032
050
030
008
018
048
005
027
019
040
025
042
045
036
035
007
004
009
038
031

22 0930609
21 1118037
22 0930629
22 0930642
21 1118028
18  576134
22 0930608
22 0930632
23 0692029
22 0930604
21 1118029
23 0692009
21 1118012
22 0930601
21 1118052
22 0930626
21 1118041
22 0930615
23 0692016
23 0692037
21 1118030
23 0692012
22 0930606
23 0692038
22 0930640
22 0930602
21 1118001
21 1118025
22 0930635
22 0930633
23 0692015
23 0692010
23 0692017
22 0930638
22 0930624

DA48EDDO
DA3C81 5E
DA1 0201E
DA4625FA
DACACFOF
DA3C82BF
DA4625F8
DA462605
DAl1 6EA2
DA4625D3
DA3C82Fl
DAl1 6C4D
DA3C81 EE
DA3DFC62
DA3C81 59
DA3C8079
DA3C82D0

01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06

55:09.9
58:27.8
59100.8
09:50.3
11:09.1
18:25.0
23:23.4
29:47.6
42:46.9
52:03.2
53:28.9
57:45.6
02:55.4
03:00.9
03:06.5
11115.5
16:38.0
19:30.4
21:12.0
44:23.2
44:29.9
53:59.2
58:23.6
10:44.6
14:52.2
15:13.2
16:57.9
23:53.4
31:22.9
45115.5
10:24.5
15:32.2
44:08.8
11:23.0
19:33.2

M
F
F
M
M
F
M
M
F
F
F
F
F
F
F
M
M
F
F
F
M
M
F
M
M
M
F
F
F
F
F
M
M
M
M

DAl1 6DB3
DAl1 6Fl A
DAl1 6EBB
DA8E63E7
DAl1 6F5A
DAEOAD21
DAl1 6D00
DAl1 6D6B
DA462552
DA1021 38
DA3C831 F
DA3C81 3F
DA3DFAA6
DAl1 6F5D
DAl1 6FC5
DAl1 6F78
DA3DFC61
DA3C82CO

01

01

01
01
01

01

01

01
01
01

01

01
01

01

01
01
01

01
01
01
01

01
01
01
01

01
01

01

01
01
01

01

01
01

01
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i euuzrxc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 03.06_24 18:30:58

Concurs : 1

Distanta :
Cod columbofil: 00001 026016
Latitudine    :

Ceas Atomic  :
Ceas BENZING  :
Sttncron■ zare  :
Por. 土mbarcati:

30.05.24
30.05.24
30.05.24
044

3:04  GPS Ceas
3:04 +000 Ceas
3:04  GPS+03h

Por.

Atomic
BENZING

sositi

４

４

４

T ^^ 
'l -*^-..^!UU IAIlJOI C

Data lansarii
Columbofil
Lonqltudrne

破∬晩2,,
Cirdei Stefan

03.06.24 18:30
03.06.24 18ィ 30

040

「
，

３^

５

５

GPS
+002

Nr.
crt

Serie inel
|:けと

N゙r. i-nef
Senzor

Sosire
Data Ora

Nr.
Ant
Noml暑
]:
Obs.

036
037
038
039
040

GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT
ALBS
NEGR
NEGR

19
12
25
39
26
s tt t

sit
s tt t

sit

36.6
23.3
41 .1

35.9
26.2

○

○

○

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

21 1118053
21 1118024
20  797982
23 0692027
23 0692006
23 0692024
23 0692033
23 0692035
22 0930639

DA3C811 0
DA1025cA
DA938F73
DAl1 6D94
DAl1 6E3B
DAl1 6ED9
DAl16EF3
DAl1 6D2F
DAη 1 6EOD

01.06 19
01.06 20
01.06 20
01.06 20
02.06 13
Por. neso
Por. neso
Pttr. neso
P tt r. neso

M
M
M
F
F
F
M
M
F

01
01

01

01

01

042
038
033
022
013

052
044
023
012
002
011
014
016
039

Ｋ

Ｋ

Ｋ

Ｋ

Ｋ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ
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…
Ч ム
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Comisia control f mbarc are /Des igri 1 areSemnaturi ator

Versttune Sw   : RO-04.32   Cttd cttncurs   : 037578
Arltena C■ub   : BENZING 48908685 SW-4.7 Hw-8.0
Ant.: 01:38804534

Serie ceas
Autorizare

t- 1 -_g 4 \----

: 228287
: 800025D5

==― > BENZING Express


